Ultrasonic Sludge Density Meter
WATERZOnE®
a     n     a     l     y     z     e     r
공업용 슬러지 (슬러리) 농도의 연속지시 및 제어기기
 초음파 감쇄 측정방식
 2 빔-1 회선 또는 4 빔-2 회선 방식) (
(
 대형전용액정 Custom LCD) 지시

Wall or Surface Mounting
2 inch Pipe Mounting
■ 주문코드 (Ordering Information)
WZ- 마이크로프로세서 제어기능 및 현장 2  (50A) 파이프 또는 벽면 취부용 수질분석기기
  모델 형명 (Model Number) −−− Ultrasonic Sludge Density Analyzer
SD400   슬러지 (슬러리) 농도 측정 값 지시 --- Ultrasonic Sludge Density T/M (Converter)
  측정범위 (Measuring Range −− % Solids)
A.  0.3 ~ 10.0          B.  0.3 ~ 15.0          C.  0.3 ~ 20.0
D.  0.3 ~ 25.0          E.  0.3 ~ 30.0          U.  주문자 사양 (             )
    신호출력 (Signal Output)
1.  4 ~ 20mA DC 아나로그 출력 X 1 개          2.  4 ~ 20mA DC 아나로그 출력 X 2 개
U.  주문자 사양 (              )
    통신출력 (Communication Output)
N.  없음         1.  RS-485         2.  RS-232C         U.  주문자 사양 (             )
     취부 / 설치 방법 (Mounting Method)
1.  50A 파이프 취부            2.  벽면 취부
      배관 및 침적형 슬러지 (슬러리) 농도 검출기
      모델 형명 (Model Number)
 SD-100    2 빔(1 회선) 배관형 설치타입 --- 2 Beam Pipe Laying Sensor
SD-100D   4 빔(2 회선) 배관형 설치타입 --- 4 Beam Pipe Laying Sensor
 SD-200    2 빔(1 회선) 침적형 설치타입 --- 2 Beam Submersion Sensor
       배관형 & 침적형 홀다 재질 (Material)
1.  STS 304             2.  STS 316
U.  주문자 사양 (          )
        배관규격 (Pipe Laying −− Connection Size)
N.  없음           K.  KS 10K           J.  JIS 10K
A.  ANSI 150 lb    D.  DIN 10 bar
배관치수 (Pipe Laying −− Connection Size)
1.  50
4.  125
7.  250
10. 400
F.  FF
2.  80
5.  150
8.  300
11. 450
R.  RF
3.  100
6.  200
9.  350
12. 500
N.없음
U.  주문자 사양 (             )
       침적형 & 삽입형 (Submersion Length −− mm)
N.  없음        1.  1000        2.  2000
U.  주문자 사양 (             )
연장케이블 길이 (Cable Length)
N.  없음        1.  5M
2.  10M        3.  15M
U.  주문자 사양 (             )
WZ- SD400 A 1N 2  SD-100 1 K 6F N N 주문제작 코드
 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오.
WATERZOnE®  analyzer                                            본 기기 내용은 설계변경 등의 이유로 인하여, 예고 없이 변경될 수 있습니다.
WZ-CA-HY400SD-0505 Rev.1